INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA
WKN: B5M6XQ7

ISIN: ES0177542018

Prehled

14.08.2024 17:44:59
Cena

1,9495 EUR
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,00% (0,00)

ES0177542018

IAG

Euronext Milan MTF Global

Equity Market
EUR
Transport
Akcie

9.736 EUR

FTSE 100

1,9915 EUR
(5.022)

2,008 EUR
(50.000)

1,9495 EUR
1,9495 EUR
1,9495 EUR
1,9495 EUR

1,899872
EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
12.08.2024 b Global Equity Ratings &
24.07.2024 b Global Equity Ratings 2,
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &
21.06.2024 e Global Equity Ratings &
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Xetra 15.08.2024 17:35 1,98 EUR 0,01 6
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=129796962,160619317,53549470
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=ES0177542018&ID_NOTATION=439906705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f94393cd7cab73bee053162fa8ba24488219cf87fcbe03dd1fc90c7acd0bcae7&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=6964b03bbb7173084&time=1723897148&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=087d0c1ec3f396685f791c2641700d51718cdfca74a023f4d5014d8f7794c95a&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=0056a9ab298a99d78&time=1723897148&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4358392bdc68857363987bb914419597fa673ff9b11ee4571a8a21d3a9dab844&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d8b6745f0b176e05c&time=1723897148&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb89c4df140670488275b5fde53384d670a9cd27abed11b60818f18525dd1063&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=14d4b55dbff7715be&time=1723897148&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=75410f7dbe9898836694fc6b550fb90a52db2580286ea4f122e8ddb323f74278&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=98db60bc768576767&time=1723897148&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279888314

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: INTERNATIONAL
CONSOLIDATED AIRLINES GROUP

SA

CESKAS

spofitelna

_

Vienna Stock Exchange

Tradegate

Stuttgart

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin
BME Continuous Market

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
09.08.2024
20.02.2024

14.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
15.08.2024

13:00
10:42
12:53
08:00
14:03
09:02
19:48
18:00

17:44

12:31
08:08
17:35

2,004 EUR
2,00 EUR
1,997 EUR
1,989 EUR
170,30 GBp
2,00 EUR
2,02 USD
1,6805 EUR

1,9495 EUR

1,997 EUR
1,991 EUR
1,9965 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00
649,50
0,01
0,02
0,00
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12,35 1.712
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=ES0177542018-2024-08-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DES0177542018
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457681
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=115130096
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42665619
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42510048
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42536944
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42546709
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17661370
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43038164
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42546708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42228402

INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

Detaily

14.08.2024 17:44:59

Cena
1,9495 EUR

Zména (=]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

0,00% (0,00)

ES0177542018

IAG

Euronext Milan MTF Global

Equity Market
EUR
Transport
Akcie

9.736 EUR

FTSE 100

1,9915 EUR
(5.022)

2,008 EUR
(50.000)

1,9495 EUR
1,9495 EUR
1,9495 EUR
1,9495 EUR

1,899872
EUR

1

1r 3r

6m
Vykonn. (%) +15,63%
Vykonn. (abs.) +0,26
Beta 0,93
Volatilita 30,21

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

1,9432 EUR (0)

1,9938 EUR (1.637)
2,0118 EUR (1.449)
-EUR ()

2,1630 EUR (13.05.2024)
1,6530 EUR (17.01.2024)
)

)

—

-EUR

(_
-EUR (-
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INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
INTERMATICINAL

I A AIRLINES
GROUP

Kontakty

INTERNATIONAL CONSOLIDATED
AIRLINES GROUP SA

Waterside HAA2, Speedbird Way - UB7 0GB
London

Telefon:+44-20-8564-2800
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: INTERNATIONAL &,
CONSOLIDATED AIRLINES GROUP
SA

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

International Consolidated Airlines Group SA is a holding company, which engages in the
provision of passenger and freight air transportation services. It operates through the
following segments: British Airways, Iberia, Vueling, Aer Lingus, and Other Group
companies. The company was founded on January 21, 2011 and is headquartered in
London, the United Kingdom.

Clenové predstavenstva

Luis Gallego
Martin

Adam Daniels

Carolina
Martinoli

Fernando
Candela

Jonathan
Sullivan

Jorge Saco
Julio Rodriguez

Lynne
Embleton

Marco
Sansavini

Nicholas
Cadbury

Sean Doyle

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Francisco Ferran
Larraz

Bruno Matheu

Emilio Saracho
Rodriguez de Torres

Heather McSharry
Lucy Shaw
Margaret Ewing
Maria Eva Castillo
Sanz

Maurice Lam
Peggy Bertha

Bruzelius
Robin Phillips

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=ES0177542018-2024-08-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DES0177542018

	INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro INTERNATIONAL CONSOLIDATED AIRLINES GROUP SA
	PDF ke stažení

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva
	Představenstvo společnosti



